in locis Lapij Barriki sive videlicet Terram unam camporum dictam Bogo
 levizra unq donationis adquisitorum cum pariter hylarib et omnibus ac singulis eo
 rudem horum utilitatibus fructibus proventibus redditibus ac redditibus et per
 omnia curia, commodis nullis penitus exceptis nec non cum omni in
 omnia dominis proprietate proprietas titulos libertatis nullis pe
 ritibus exceptis perpetuis ac in duna dedit donavit inscripsit et resigna
 vit. Qui iam ex tunc in tota realen cum actuali ac pacifica possessione
 Christiana Regi Silesie et Nobilibus duos quosdam officii acceptanda
 dat et admittit. Quam conditionem et cautionem ab omni impedimento nunti
 co quamvis persona impugnant et remota tunc cave ab omnibus personis
 simpliciter tenentibus et tenendis. Et cum officio Generis Castellani Brannensis
 in primo actu. Item tunc per seipsum per seipsum contra nosse sine
 illa dilatione necesse est hunc de seipsum quod ac excepisse.

Lapinski

Quietatio.

Coram officio et actibus presentibus Castellani Lapici Brannensis et compibus
 Nobilibus Stanislaus olim Valentini Lapinski sicut mente et copiam ex
 palam pueri ac liberi Recognovit quia nomen Albertum filium Nobilibus Marti
 ni Lapinski de vobis sibi per eum illatis tunc et in ista causa
 causa obtem ob sufficientem satisfactionem quietat in illis et libe
 rum facit obtemorem vobis casus mortis fiat perpetuus.

Szyngorj Wodki

Intromissio

Meritis Regi Generalibus Curibus Castellani Brannensis et compibus
 ob sine duntaxat et Alberto Castellani sicut in officio Generis
 Castellani Brannensis et compibus pueri Recognovit quia sena quarta post
 donatam suavitatem quadragenariam in Anno Millesimo sexcenti
 pinis quadagesimo septimo pro tractato concordando ad Bora
 bynborj Wodki ibidem Nobilibus Gregorium et Albertum filios olim libe
 riani Szyngorjki in omnia et singula bona mobilia et immobilia in
 rebus Szyngorjki fornicaria et arcam in eisdem locis sitis
 libertatibus in rebus a diversis personis ad donationem suam
 cum sine pueri in arca hunc agrum prota campo fluvio mabetu
 curatibus acventibus et pertinentibus iuxta latorem fontem.

crisp